## CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

## Estado do Paraná

ATO N° 07, de 8 de janeiro de 2015

Dispõe sobre nomeação de Isabel Meister Brunetto Fabris para exercer cargo em comissão de Chefe de Gabinete da Presidência na Câmara Municipal de Toledo.

A Mesa Executiva da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XVI do artigo 42 do Regimento Interno,

## Resolve:

Art. 1° - Nomear, com efeitos a contar desta data, Isabel Meister Brunetto Fabris para exercer cargo em comissão de Chefe de Gabinete da Presidência na Câmara Municipal de Toledo.

Parágrafo único - O vencimento da nomeada corresponde ao disposto no Anexo I da Lei n° 1.964, de 13 de agosto de 2007.

Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício Vereador Guerino Antônio Viccari, 8 de janeiro de 2015.

ADEMAR DORFSCHMIDT Presidente da Câmara Municipal

NEUDI MOSCONI

Primeiro Secretário

WALMOR LÓDI

Primeiro Vice-Presidente

MARCOS ZANETTI Segundo Secretário

Segundo Vice-presidente

Publicação:

 Órgão Oficial Eletrônico do Município de Toledo nº 1.168, de 09.01.2015, pág. 41. **CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE:** 12D2356F8338400964099B5A70758A8D VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

**CODIGO DO DOCUMENTO:** 056670

ATO 007/2015 AUTORIA: Poder Legislativo

